
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 025-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) ANALISTA DE 
ARTICULACIÓN REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC" 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

 
DICE: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 CARBONELLI TUIRO YURI 31544067 APTO   

2 CCEÑUA ANCCO JAVIER  45980492 APTO   

3 GAMARRA PALOMINO YENY 41928410 APTA   

4 
IBAÑEZ LOAYZA DARCY 
KRYSTHYAM 

45158207 APTO   

5 LEON ALVAREZ CESAR ULISES 26618580 APTO   

6 LLANOS CUELLAR DENNI NESTOR 09485951 APTO   

7 ALMANZA CABRERA REBER  41405094 NO APTO  NO CUMPLE CON LOS CURSOS/ESPECIALIZACION REQUERIDA 

8 
BARRIOS CABALLERO ROGGER 
JOAQUIN 

43985209 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

9 
CACERES VALENCIA MIGUEL 
ANGEL  

25321387 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

10 CCORIMANYA CCAMA ELISBAN 01297884 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL SECTOR 
PÚBLICO 

11 CHAMBILLA CHURA EDGAR 23821077 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

12 CHUMBES TUEROS CHRISTIAN 41807717 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN PUESTOS 
SIMILARES EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

13 ESPETIA PERCY NO CONSIGNA  NO APTO  NO PRESENTO FICHA CURRICULAR ANEXO N° 5, ANEXOS 11,12,13 Y 14 

14 GUILLEN MARCA YURI 71530719 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

15 LIMA MOLINA NILA 23990335 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

16 
LOAIZA MUÑOZ EDGAR 
MAXIMILIANO 

25203846 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

17 OSCCO SIHUI ISMAEL LEONIDAS 07632905 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

18 PONCECA CONTRERAS RENE 46690033 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

19 SURE HUARANCCA LUCIO 23818813 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

 
     

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día viernes 06 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe
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de noviembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación 

de conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A 
y cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa 
del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha  :  09 de noviembre de 2020 
Hora  :  11:00 horas 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  

 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 05 de noviembre de 2020 
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PROCESO CAS N° 025-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) ANALISTA DE 
ARTICULACIÓN REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC" 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 
 

 

DEBE DECIR: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 CARBONELLI TUIRO YURI 31544067 APTO   

2 CCEÑUA ANCCO JAVIER  45980492 APTO   

3 GAMARRA PALOMINO YENY 41928410 APTA   

4 
IBAÑEZ LOAYZA DARCY 
KRYSTHYAM 

45158207 APTO   

5 LEON ALVAREZ CESAR ULISES 26618580 APTO   

6 LLANOS CUELLAR DENNI NESTOR 09485951 APTO   

7 GUILLEN MARCA YURI 71530719 APTO  

8 ALMANZA CABRERA REBER  41405094 NO APTO  NO CUMPLE CON LOS CURSOS/ESPECIALIZACION REQUERIDA 

9 
BARRIOS CABALLERO ROGGER 
JOAQUIN 

43985209 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

10 
CACERES VALENCIA MIGUEL 
ANGEL  

25321387 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

11 CCORIMANYA CCAMA ELISBAN 01297884 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL SECTOR 
PÚBLICO 

12 CHAMBILLA CHURA EDGAR 23821077 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

13 CHUMBES TUEROS CHRISTIAN 41807717 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN PUESTOS 
SIMILARES EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

14 ESPETIA PERCY NO CONSIGNA  NO APTO  NO PRESENTO FICHA CURRICULAR ANEXO N° 5, ANEXOS 11,12,13 Y 14 

15 LIMA MOLINA NILA 23990335 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

16 
LOAIZA MUÑOZ EDGAR 
MAXIMILIANO 

25203846 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

17 OSCCO SIHUI ISMAEL LEONIDAS 07632905 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

18 PONCECA CONTRERAS RENE 46690033 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 

19 SURE HUARANCCA LUCIO 23818813 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL CURSOS/ESPECIALIZACION EN RELACIONES SOCIALES O 
GESTIÓN INTEGRAL DE CONFLITOS  O AFINES 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día viernes 06 

de noviembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación 

de conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A 
y cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa 
del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha  :  09 de noviembre de 2020 
Hora  :  11:00 horas 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  

 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 06 de noviembre de 2020 
 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe

